
 

 

 

NYTT STYRE 
På generalforsamlingen 7.juni 2022 ble det valgt nytt styre. Det nye styret består av :  
Tomas Johansen (nr 44, Styreleder), Niko Menti (nr 49, Nestleder), Christin Møller (nr 8b, 
Styremedlem), Regine Hauk Kvitberg (nr 3, Styremedlem) og Vigdis Øie (nr 33a, Styremedlem) 

KONTAKT MED STYRET 

Alle henvendelser til styret skal gjøres skriftlig. Vi ønsker hovedsakelig at dere benytter styrets 
epost : balerudborettslag@gmail.com . Alternativt kan det levers som brev i styreleders postkasse, 
nr 44. Alle henvendelser skal signeres med navn og adresse. Usignerte henvendelser og sms til 
styrets private telefoner blir ikke behandlet.  
 
Dette gjøres for å sikre at styret (og kommende styrer) har oversikt over hva som tidligere er gjort 
og bestemt i borettslaget. All skriftlig kommunikasjon blir lagret i styreportalen hos Ringbo.  

BRUK AV GRILL OG BÅLPANNE 

Grillsesongen er godt i gang og styret vil minne om punkt 10 i ordensreglene som sier følgende om 
bruk av grill :  «Det er ikke tillatt med kullgrill på de nye verandaene (de med glass-rekkverk). 
Bruk av gass- og elektrisk grill er tillatt. Bålpanne må ha grus/heller under». 

KLIPPING AV GRESS o.l. 

Styret har gått en befaring i borettslaget og det vil i nær fremtid bli iverksatt en skikkelig 
opprydding i skråninger, fellesområder, lekeplass, blomsterbed og ved parkeringsplasser/garasjer.  
I noen skråninger vil det kun klippes i topp og bunn, resterende blir beholdt som bie-/humleenger 
(slik også kommunen har gjort flere steder).  

DUGNAD 2022 

Dugnaden i mai ble utsatt pga dårlig vær. Styret vil invitere til ny dugnad i august/september med 
maling/beising av sittegrupper etc på fellesområdene.  

NETTSIDE 

Styret jobber med å utvikle en nettside for borettslaget. På denne siden vil man finne generell 
informasjon om borettslaget, vedtekter og ordensregler og annen nyttig info. Nettsiden er under 

opparbeidelse og vil sakte, men sikkert få mer innhold.  
www.balerudborettslag.no  

EL-BILLADER I GARASJE 

Det er lagt opp kabler i bakkant av alle garasjer så alt er klart for installasjon av lader i garasjene. 
Kople SKAL benyttes som leverandør/montør av slike ladere og før man går i gang må man søke 

styret om godkjennelse.  
GOD SOMMER ! 
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